
Україна
Знам`янська   міська  рада Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Рішення

від     14    березня    2014  року    №  102
м. Знам`янка

Про  погодження  укладення
договору  оренди  частини підвального
приміщення  по вул. Маяковського, 40

      Розглянувши заяву керівника комунального підприємства "Знам'янська житлово-
експлуатаційна контора №1" Дегтяря Е.Г. щодо надання погодження  укладення договору 
оренди частини підвального приміщення по вулиці Маяковського, 40  для провадження 
господарської діяльності (розміщення майстерні по ремонту меблів) приватному 
підприємцю Верболозу О.В.,  та враховуючи відсутність пропозицій щодо оренди даного 
приміщення іншими суб’єктами господарювання,  керуючись ст. 29  Закону  України “Про  
місцеве  самоврядування  в  Україні”, виконавчий  комітет  міської  ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити надання  в  оренду  частини підвального приміщення по  вул. 
Маяковського, 40  загальною площею 155,0 кв.м,  терміном  на один   рік,   для 
розміщення майстерні по ремонту меблів приватному підприємцю Верболозу 
О.В.

2. Керівнику комунального підприємства „Знам’янська житлово-експлуатаційна 
контора №1”  укласти  з  приватним підприємцем Верболозом О.В.  договір  
оренди  відповідно  до  п.1   даного  рішення  за розрахунковою ціною згідно 
вимог рішення міської ради від 07.02.2008 року  № 514 „ Про методику 
розрахунку і порядок використання плати за оренду майна територіальної  
громади м.Знам’янка”.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  начальника відділу 
економічного розвитку, промисловості, інфраструктури та торгівлі Кирпу О.М.

        Міський   голова                                            І. Крижановський


